
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach 

Na podstawie art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym oraz  art. 411  ust. 10r 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Szuleckiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach upoważnienia do prowadzenia  postępowań w sprawie ustalenia prawa do dodatku osłonowego 
i do ich przyznawania. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach udzielam upoważnienia 
do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do dodatku osłonowego pracownikom Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach: Pani Wioletcie Nasarzewskiej  i Pani Patrycji Obidzińskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9CFF928-19F1-4532-BE1D-F6E6A95A6DF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


